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NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Dr. Suherman 

Mata Kuliah          : Biomedik II 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 SKS 

Kelas                     : A 

Waktu                    : 08.50 – 10.30 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Kamis 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 04-03-
2021 

08.50 – 
11.30 

     Kontrak Pembelajaran  

- Paparan silabus perkuliahan  

- Pengenalan Biomedik II 

- Tanya jawab 

-  

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 11-03-

2021 

08.50 – 

11.30 

Paparan Materi kuliah 1 

- Sistem Indra 

- Tanya jawab 

 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 18-03-

2021 

08.50 – 

11.30 

Paparan Materi kuliah 2 

- Sistem kasdiovaskuler 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 01-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 3 

- Sistem respirasi 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 08-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 4 

- Sistem pencernaan 

- Tanya jawab 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 15-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 5 

- Sistem Reproduksi 

- Tanya jawab 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 29-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 6 

- Sistem urogenital 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 06-05-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 7 

- Sistem saraf 

- Tanya jawab 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 03-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 8 

- Sistem endokrin 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 10-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 9 

- Sistem ekskresi 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 17-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 10 

- Sistem imunitas 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 24-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah 11 

- Sistem muskuloskeletal 

- Tanya jawab 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 01-07-
2021 

08.50 – 
11.30 

Tugas : 

- Tugas mandiri membuat simpulan dari 

salah satu materi kuliah 

- Penilaian tugas mandiri 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 08-07-
2021 

08.50 – 
11.30 

Evaluasi dan tanya jawab seluruh materi 

pembelajaran : 

- Diskusi 

- Tanya jawab 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U222153

: 2/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH              

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI              

3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA              

4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA              

5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY              

6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA R              

7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI              

8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH              

9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH              

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI              

11 20201010100011 DESI RATNASARI              

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA P              

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH              

14 20201010100014 EGA PUSPITASARI              

15 20201010100015 ELIA HUSNAWIRA              

16 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA              

17 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO              

18 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH              

19 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA              

20 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI              

21 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH              

22 20201010100022 FITRI ANGRAENI              

23 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI              

24 20201010100024 GITA NURWULAN              

25 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI              

26 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI              

27 20201010100027 JOKO PRIONO              

28 20201010100028 KAFINA SAHNI              

29 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH              

30 20201010100030 KHOIRUNNISA              

31 20201010100031 MARSELITA MAHARANI              

32 20201010100032 MEILITA SULANTI              

33 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH              

34 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL              

35 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI              

36 20201010100036 MUHAMMAD QOWI R A              

37 20201010100037 NABILA OKTAVIANI              

38 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN              

39 20201010100039 NOVA ALVIYANI              

40 20201010100040 NURUL ALIFAH              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl:

Mata Kuliah : BIOMEDIK II Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SUHERMAN

PARAF DOSEN

Jakarta,    Juli  2021

Dosen

SUHERMAN

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U222153

: 2/2/A

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH 86 87 89 87.5 A

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI 2 83 84 85 84.1 A-

3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA 2 83 84 85 84.1 A-

4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA 1 84 85 86 85.1 A

5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY 2 83 84 85 84.1 A-

6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA R 2 83 84 85 84.1 A-

7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI 1 84 85 86 85.1 A

8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH 1 84 85 86 85.1 A

9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH 85 87 89 87.2 A

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI 2 83 84 85 84.1 A-

11 20201010100011 DESI RATNASARI 85 87 89 87.2 A

12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA P 1 84 85 86 85.1 A

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH 1 84 85 86 85.1 A

14 20201010100014 EGA PUSPITASARI 1 84 85 86 85.1 A

15 20201010100015 ELIA HUSNAWIRA 2 83 85 85 84.4 A-

16 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA 2 83 84 85 84.1 A-

17 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO 1 84 85 86 85.1 A

18 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH 4 79 80 82 80.5 A-

19 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA 85 87 89 87.2 A

20 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI 4 79 80 82 80.5 A-

21 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH 2 83 84 85 84.1 A-

22 20201010100022 FITRI ANGRAENI 85 87 89 87.2 A

23 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI 2 83 84 85 84.1 A-

24 20201010100024 GITA NURWULAN 85 87 89 87.2 A

25 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI 85 87 89 87.2 A

26 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI 1 85 85 86 85.4 A

27 20201010100027 JOKO PRIONO 1 85 85 86 85.4 A

28 20201010100028 KAFINA SAHNI 2 83 84 85 84.1 A-

29 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH 85 87 89 87.2 A

30 20201010100030 KHOIRUNNISA 2 83 84 85 84.1 A-

31 20201010100031 MARSELITA MAHARANI 85 87 89 87.2 A

32 20201010100032 MEILITA SULANTI 1 84 85 86 85.1 A

33 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH 85 87 89 87.2 A

34 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL 2 83 84 85 84.1 A-

35 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI 2 83 84 85 84.1 A-

36 20201010100036 MUHAMMAD QOWI R A 1 84 85 86 85.1 A

37 20201010100037 NABILA OKTAVIANI 2 83 84 85 84.1 A-

38 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN 2 83 84 85 84.1 A-

39 20201010100039 NOVA ALVIYANI 1 84 85 86 85.1 A

40 20201010100040 NURUL ALIFAH 1 84 85 86 85.1 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

SUHERMAN

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       :

60.00 – 64.99       :

Jakarta,   10 Agustus    2021

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 

80.00 – 84.99       : 

NO NIM NAMA
Tanda 

Tangan

NILAI 

AKHIR

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SUHERMAN

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   :

Mata Kuliah : BIOMEDIK II Ruang                :  



 

UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id       email: info@umj.ac.id 

 

 
 

NOMOR 
 
 

 
KODE 

NAMA             
DOSEN

 
 
 
 
 
 

FAKULTAS: 
KESEHATAN MASYARAKAT 

 
 
 

 
 

LAPORAN KEGIATAN PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 
 

 

Nama Dosen         : Dr. Suherman 

Mata Kuliah          : Biomedik II 

Semester                : II 

Bobot Kredit         : 2 SKS 

Kelas                     : B 

Waktu                    : 07.00 – 08.40 

Ruang                    : Google Meeting/Zoom Meeting 

Hari                       : Senin 
 
 
 
 

NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 
 
 
 
 
 
 
 

 
C A T A T A N : 

1.   Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2.   Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 
 
 
 
 

 

Dicetak oleh : UMJ Press

http://www.umj.ac.id/
mailto:info@umj.ac.id


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

 

KU 
LI 
AH 
KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 01-03-
2021 

08.50 – 
11.30 

     Kontrak Pembelajaran  

- Paparan silabus perkuliahan  

- Pengenalan Biomedik II 

 

 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

2 09-03-

2021 

08.50 – 

11.30 

Paparan Materi kuliah 1 

- Sistem Muskuloskeletal 

- Tanya jawab  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

3 15-03-

2021 

08.50 – 

11.30 

Paparan Materi kuliah  2 

- Sistem Imunitas 

- Tanya jawab 
 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

4 29-03-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  3 

- Sistem ekskresi 

- Tanya jawab 
 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 05-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  4 

- Sistem endokrin 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

6 12-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  5 

- Sistem saraf 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

7 26-04-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  6 

- Sistem urogenital 

- Tanya jawab 

-  

Dosen, 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

8 03-05-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  7 

- Sistem reproduksi 

- Tanya jawab 

Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 31-05-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  8 

- Sistem pencernaan 

- Tanya jawab  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

10 07-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  9 

- Sistem pernapasan 

- Tanya jawab  

Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

11 14-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  10 

- Sistem kardiovaskuler 

- Tanya jawab  

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

12 21-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Paparan Materi kuliah  11 

- Sistem indra 

- Tanya jawab 

Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 28-06-
2021 

08.50 – 
11.30 

Evaluasi Materi kuliah  12 

- Paparan individu simpulan salah satu 

materi (baru 15 orang) 

- Tanya jawab 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

14 05-07-
2021 

08.50 – 
11.30 

Evaluasi Materi kuliah  13 

- Paparan individu simpulan salah satu 

materi (selebihnya) 

- Tanya jawab 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U222153

: 2/2/B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2017710083 IGAS RAMADHAN              

2 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ       

3 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN              

4 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI              

5 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI              

6 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH              

7 20201010100045 REZA NOVITA              

8 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS              

9 20201010100047 RHEINA QUR'ANI AWALINA              

10 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI              

11 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN              

12 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD R s              

13 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA P              

14 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI              

15 20201010100053 SALSADILA              

16 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH              

17 20201010100055 SALWA SALMABILA              

18 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA              

19 20201010100057 SELFIA RISYANTI              

20 20201010100058 SHOLIHIN              

21 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI              

22 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI              

23 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH              

24 20201010100062 SUHAIMAH              

25 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN              

26 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT              

27 20201010100065 TRI WIDIYANTI              

28 20201010100066 TRI WULANDARI              

29 20201010100067 TYAS APRILLIA              

30 20201010100068 VANADIA GITATAMA              

31 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI              

32 20201010100070 WINONA RAHMAWATI              

33 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA              

34 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA              

35 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH              

36 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA              

37 20201010100075 ALPRI AZIKA              

38 20201010100076 ALYA SUDARMIN              

39 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA              

40 20201010100078 BANNY ADAM              

41 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO              

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

NO NIM  

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl:

Mata Kuliah : BIOMEDIK II Ruang                :  

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SUHERMAN

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:



42 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI              

PARAF DOSEN

Jakarta,    Juli  2021

Dosen

SUHERMAN



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U222153

: 2/2/B

Tugas  UTS  UAS 
RATA-

RATA 

30% 30% 40% 100%

1 2017710083 IGAS RAMADHAN 3 80 79 82 80.5 A-

2 2019710070 AHDA DZIKRI AZIZ 5 79 81 80 80 A-

3 20201010100041 PERMATA NAZALIA ARIFIN 2 83 85 85 84.4 A-

4 20201010100042 RACHMAH WULAN SAFITRI 85 87 88 86.8 A

5 20201010100043 RAIHAN ALHAFIZH ANUGRAH ILLAHI 85 87 88 86.8 A

6 20201010100044 RAISAL MUHAMMAD FADILAH 1 84 85 87 85.5 A

7 20201010100045 REZA NOVITA 85 87 88 86.8 A

8 20201010100046 REZA NUUR WAHYUNINGTIAS 1 84 85 85 84.7 A-

9 20201010100047 RHEINA QUR'ANI AWALINA 1 84 85 85 84.7 A-

10 20201010100048 RIDISSA QUEENTARI 85 87 88 86.8 A

11 20201010100049 RONALDI MUHAMAD FARHAN 2 83 85 85 84.4 A-

12 20201010100050 RORO CHAIRANA JAGAD R s 1 84 85 87 85.5 A

13 20201010100051 RORO TRYANANDHA NABILLA P 85 87 88 86.8 A

14 20201010100052 SALSABILA PUTRI FAJRANI 85 87 88 86.8 A

15 20201010100053 SALSADILA 1 84 85 87 85.5 A

16 20201010100054 SALWA NUR ALIYYAH 1 84 85 87 85.5 A

17 20201010100055 SALWA SALMABILA 85 87 88 86.8 A

18 20201010100056 SATRIA CAHAYA NOVA 1 84 85 87 85.5 A

19 20201010100057 SELFIA RISYANTI 1 84 85 87 85.5 A

20 20201010100058 SHOLIHIN 2 85 85 86 85.4 A

21 20201010100059 SIFA ALIFYA MURVI 85 87 88 86.8 A

22 20201010100060 SINDY ALFIANA SARI 85 87 88 86.8 A

23 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 85 87 88 86.8 A

24 20201010100062 SUHAIMAH 85 87 88 86.8 A

25 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 1 84 85 87 85.5 A

26 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 85 87 88 86.8 A

27 20201010100065 TRI WIDIYANTI 85 87 88 86.8 A

28 20201010100066 TRI WULANDARI 1 84 85 87 85.5 A

29 20201010100067 TYAS APRILLIA 85 87 88 86.8 A

30 20201010100068 VANADIA GITATAMA 1 84 85 87 85.5 A

31 20201010100069 VANIA LATHIFAH PUTRI 2 83 85 86 84.8 A-

32 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 1 84 85 87 85.5 A

33 20201010100071 YASHINTA FRIDA LEGITA 85 87 88 86.8 A

34 20201010100072 AMELIA MEDA SEPTIRA 85 87 88 86.8 A

35 20201010100073 ADIFA NUR MA'RIFAH 1 84 85 87 85.5 A

36 20201010100074 AISHA DIVA CALEDONIA 85 87 88 86.8 A

37 20201010100075 ALPRI AZIKA 2 83 85 86 84.8 A-

38 20201010100076 ALYA SUDARMIN 85 87 88 86.8 A

39 20201010100077 ANNISA NUR FAUZIA 85 87 88 86.8 A

40 20201010100078 BANNY ADAM 1 84 85 87 85.5 A

41 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 1 84 85 87 85.5 A

42 20201010100080 DEVI YULIA AI-AINUN ASTUTI 85 87 88 86.8 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E
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       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       :     

60.00 – 64.99       :
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85.00 – 100.00     : 
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AKHIR
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DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2020/2021

Jenjang Hari/Tanggal      : 
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Mata Kuliah : BIOMEDIK II Ruang                :  



 

Nama Dosen  : Dr. Suherman, S.Pi, M.Sc. MKM 

Mata Kuliah : Kuliah Kerja Nyata (KKN) 

Semester : VI 

Bobot Kredit : SKS 

Kelas : A/B/C 

Waktu : 10.40 – 12.20 

Ruang : Zoom meeting 

Hari : SENIN 

2020 2021 

KESEHATAN MASYARAKAT 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

1 22/2/21 10.40 – 12.20 - Kontrak Pembelajaran  

- Bimbingan dalam Penjelasan umum 

tentang Kuliah kerja nyata (KKN) 

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

2 1/3/21 10.40 – 12.20 - Bimbingan Mengidentifikasi  

kegiatan yang dilakukan dalam 

KKN 

- Diskusi Bersama kegiatan yang akan 

dilakukan  

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

3 8/3/21 10.40 – 12.20 - Bimbingan menentukan prioritas 

kegiatan KKN  

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

4 15/3/21 10.40 – 12.20 - Silaturrahim dengan mitra-mitra 

bersama tim KKN 

 

 

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

5 22/3/21 10.40 – 12.20 - Membimbing tim KKN dalam 

membangun jejaring pemasaran 

produk mitra  

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

6 29/3/21 10.40 – 12.20 - Mimbimbing tim dalam silaturrahim  

dengan pengurus Yayasan Bima Az-

Zahra Kota Tangsel  

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketuarodi Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

7 5/4/21 10.40 – 12.20 -  Membimbing tim KKN 

dan mitra dalam membuat program  

kerja 

 

 

 

 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

8 12/4/21 10.40 – 12.20 Sosialisasi kegiatan KKN yang prioritas 

di Yasasan Az-Zahra  

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

9 26/4/21 10.40 – 12.20 Pelaksanaan kegiatan KKN dengan 

membuat beberapa kegiatan ceramah, 

pengajaran dan penyerahan alat tulis  

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

10 3/5/21 10.40 – 12.20 Sosialisasi menjaga Kesehatan dengan 

pemberian handsanitizer kepada 

masyarakat 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

11 7/6/21 10.40 – 12.20 Penjelasan Kegiatan KKN yang 

berkelanjutan dimasa yang akan datang 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

12 14/6/21 10.40 – 12.20 Webinar Kesehatan dari kelompok KKN 

82 Menjaga diri dari gejala anxiety pada 

masa pandemi covid 19 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

  



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

KULIAH 

KE : 

TGL DARI JAM 

S/D JAM 

MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

13 21/6/21 10.40 – 12.20  

Pengelolaan Limbah Cair 

Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

14 28/6/21 10.40 – 12.20 Human Waste / Kotoran Manusia Dosen 

 

 

 

Dr. Suherman 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

    Dosen 

 

 

 

 

 

Ketua 

Prodi 

Ketua 

Kelas 

 

 

 

 

 

 

 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: U622199

: 6/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2017710114 MUHAMAD SAID HAWA MUBAROK              

2 2018710001 REHAN AULA SALSABILA              

3 2018710002 ATIKA SARI              

4 2018710003 EGA OKTAVIA              

5 2018710004 EKA SILFIANI              

6 2018710005 NIESA SURYADIANTI PUTRI              

7 2018710006 SHANIA MAHARANI PUTRI              

8 2018710007 RANTI SALSABILA PUTRI              

9 2018710008 RIZKY AMAR PURNARENSA              

10 2018710009 SRI RAMADHAN              

11 2018710010 TIARA RAHMAWATI              

12 2018710011 ABAS       

13 2018710012 ABI DZARRIL GHIFARI          

14 2018710013 ADE GUSTIAWAN              

15 2018710014 ADE IRMA SURYANI              

16 2018710015 ADI RIZFAL EFRIADI              

17 2018710016 ADINDA CHAIRUNNISA HATTA              

18 2018710017 ADINDA NURFITRIANI              

19 2018710018 AFIAH FAKHIRA              

20 2018710019 AHMAD ADHAN MAHDAMY              

21 2018710020 AHMAD KHOIRUL FAJRI              

22 2018710021 ALFIAH ISMIANA              

23 2018710022 ALIEF JORDAN KALIMAN              

24 2018710024 ALIFYA FITRI ANANDA              

25 2018710025 ALIKA FITRI AZIZAH              

26 2018710026 ALLAN BAHYA ZAHRAN              

27 2018710027 ALMAIRAH NURFAUZIAH              

28 2018710028 ALVI FAUZIAH              

29 2018710029 ALVIAN RAMADAN              

30 2018710030 ALVIRA DAMAYANTI              

31 2018710031 ALVIRA RIZKA UTAMI              

32 2018710032 AMELIA NOVITA              

33 2018710033 AMIRA MHUTHIA ADILA              

34 2018710034 ANDI BUNGA PERMATASARI              

35 2018710036 ANNISAA              

36 2018710037 ARBIAN HUMAIDI SISMANTO              

37 2018710038 ARDIMAS SAPUTRA              

38 2018710039 ARI LARAS SETYANING RISKI              

39 2018710040 ARUM SRI AMBARWATI              

40 2018710042 ASTRI MARETTA              

41 2018710043 AUDIA LESTARI              

42 2018710044 AULIA SAPUTRA              

43 2018710045 AYU FEBRIANA LESTARI              

44 2018710046 BABY SHAFIRA ZAINTIRA              

45 2018710047 BELLA FEBRIANI              

46 2018710048 CARLINA SURYA              

47 2018710049 CINDI MADURI              

48 2018710050 CUT NOVA FARHALIDA              

49 2018710051 DANDI SURYA WARDHANA              

50 2018710052 DELIKA PUSPITA              

51 2018710053 DENITA NUR ANISYA              

52 2018710054 DESVA OKTARIA              

53 2018710055 DEVIANA ANINDA PUTRI              

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SUHERMAN

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2020/2021

Jenjang Hari                   :  

Kode Mata Kuliah Jam                   :  

Mata Kuliah : KULIAH KERJA NYATA Ruang                :  

PERTEMUAN KE 

Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl: Tgl:
NO NIM Nama



54 2018710056 DEWI PUTRI SYARIFAH              

55 2018710057 DEWI RISQAN MARFIAH              

56 2018710058 DEWI WULANDARI              

57 2018710059 DHEA MEDITASARI              

58 2018710061 DINDA HASNATUL SALSABILA              

59 2018710062 DINDA NUR AMALIA              

60 2018710063 DINDA PRATIWI              

61 2018710064 DWI RAMADINI              

62 2018710065 DWIKI HASTOMO PUTRA              

63 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH              

64 2018710067 ELSYA ZAINA ELIDZAR              

65 2018710068 ENDAH NURPRATIWI              

66 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS              

67 2018710070 ERNA MARTIYANI              

68 2018710071 EVA RAHMAWATI              

69 2018710072 FARAH MAULIDA RAHMAH              

70 2018710073 FARAH NURUL BASMA              

71 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA              

72 2018710075 FAUZAN FIRDAUS              

73 2018710076 FESTIA DWI CAHYANI              

74 2018710077 FITRI RAHMANINGSIH              

75 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF              

76 2018710079 GHINA SYANIA ZAHIRAH              

77 2018710080 HAINA MAULANI              

78 2018710081 HAMIDAH AMANI FITRI              

79 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL              

80 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI              

81 2018710084 HANNA MAULIDA              

82 2018710085 HILDA MUTIAH              

83 2018710086 HILDA NURUL FADILLAH              

84 2018710087 HIMMATUL ULYA              

85 2018710088 INA ANNISA              

86 2018710089 INDAH NOFITA              

87 2018710090 IRAWATI WULANDARI              

88 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA              

89 2018710092 ISMIYATUN JARIYAH              

90 2018710093 JOVITA MELVIRA              

91 2018710094 KARIMAH AZZAHRA              

92 2018710095 KHAIRUNNISA              

93 2018710096 KLARYSA              

94 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH              

95 2018710098 LENTERA MAHAMERU KAFFAH              

96 2018710099 LIA AMBARWATI              

97 2018710100 LINGGA RIZARNI              

98 2018710101 LUBNA NABILLA              

99 2018710102 LUTFIANA AULIA              

100 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH              

101 2018710104 MARISA AMALIA CITRA              

102 2018710105 MARSYA BALKHIES ALFAATIHAH              

103 2018710106 MEDINIO LEONITA KARTIKA SARI              

104 2018710107 MEGA RIZKI UTAMI              

105 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH              

106 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN              

107 2018710112 MUHAMAD RIZKY              

108 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA          

109 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA          

110 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT              

111 2018710117 MUTIARA RAMADHANI PUTRI              

112 2018710118 NABILAH NUR HAENISA              

113 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR          



114 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA              

115 2018710122 NANDA AFINA RIYADHU ILMA              

116 2018710123 NASTITI DYAH PRASTIWI              

117 2018710124 NATASHA FESBRIAN              

118 2018710125 NAURA NISRINA              

119 2018710126 NIKITE PUTRI              

120 2018710127 NINDA PUTRI LARASATI              

121 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA              

122 2018710129 NOVI NURUL AINI              

123 2018710131 NOVY NURLAILY              

124 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO              

125 2018710133 NUR RAMADHAN              

126 2018710134 NURHALIZA ASTRI FETIANA              

127 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI              

128 2018710137 PUSPA NUJULLA              

129 2018710138 PUTRI DWI ARDIYANTI              

130 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH              

131 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL              

132 2018710142 RANI KHAIRUNNISA              

133 2018710143 RESTI NILAM RESMINI              

134 2018710144 RINA OKTAVIA              

135 2018710145 RISZA APRIANA              

136 2018710146 RIZHA ERLYANI              

137 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH              

138 2018710148 RIZKY ANDRIYANTO              

139 2018710149 SAAFIRA RIHAADATUL AISY              

140 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA              

141 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA              

142 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH              

143 2018710153 SALSABILLA QURROTA A'YUN              

144 2018710154 SAPNA SALSABILLAH              

145 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA              

146 2018710156 SEKAR FITRI ANDINI              

147 2018710158 SEPTIA HARZANI              

148 2018710159 SHASA YUNITA              

149 2018710160 SHELLY FADHILAH MUQSITH              

150 2018710161 SHINTA MARLIANA              

151 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI              

152 2018710163 SUKNIA              

153 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH              

154 2018710165 TALITHA CHIARUNISSA SEKARRINI

155 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN              

156 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA              

157 2018710168 THASIA LARASATI              

158 2018710169 TWINKY JULIANTI              

159 2018710170 VANIA ALDA NABILAH              

160 2018710172 VINA SABRINA              

161 2018710173 YASMIN NURUL JANATI              

162 2018710174 YORAND RIZQY MAULANA              

163 2018710175 YUDHITA MEYLINA              

164 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA              

165 2018710177 ZAHRO MUFIDA              

166 2018710178 ZALFA MAHARANI PUTRI              

167 2018710179 ZALMA NUR KHADIJAH PUTRI              

168 2018710180 ZALMADINA ANRISA              

169 2018710181 ZULIA DAMAYANTI              

170 2018710182 ZULIA HARDIYANTI              

171 2018710183 ZULVA NUR RIZQY AMALIA              

172 2.0201E+13 FANY RAMAYANTI              

SUHERMAN

PARAF DOSEN

Jakarta,   10 Agustus    2021

Dosen



Fakultas Kesehatan Masyarakat UMJ
TA Genap 2020/2021

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Angka Nilai Huruf

1 2017710114 MUHAMAD SAID HAWA MUBAROK 85.77 A

2 2018710001 REHAN AULA SALSABILA 95 A

3 2018710002 ATIKA SARI 85.77 A

4 2018710003 EGA OKTAVIA 85.23 A

5 2018710004 EKA SILFIANI 90 A

6 2018710005 NIESA SURYADIANTI PUTRI 85 A

7 2018710006 SHANIA MAHARANI PUTRI 94.23 A

8 2018710007 RANTI SALSABILA PUTRI 85 A

9 2018710008 RIZKY AMAR PURNARENSA 90 A

10 2018710009 SRI RAMADHAN 90 A

11 2018710010 TIARA RAHMAWATI 91.54 A

12 2018710011 ABAS 79.54 B+

13 2018710012 ABI DZARRIL GHIFARI 60.38 C+

14 2018710013 ADE GUSTIAWAN 85 A

15 2018710014 ADE IRMA SURYANI 85 A

16 2018710015 ADI RIZFAL EFRIADI 85 A

17 2018710016 ADINDA CHAIRUNNISA HATTA 90 A

18 2018710017 ADINDA NURFITRIYANI 86.77 A

19 2018710018 AFIAH FAKHIRA 85 A

20 2018710019 AHMAD ADHAN MAHDAMY 85.54 A

21 2018710020 AHMAD KHOIRUL FAJRI 90 A

22 2018710021 ALFIAH ISMIANA 90 A

23 2018710022 ALIEF JORDAN KALIMAN 85 A

24 2018710024 ALIFYA FITRI ANANDA 90 A

25 2018710025 ALIKA FITRI AZIZAH 85.15 A

26 2018710026 ALLAN BAHYA ZAHRAN 85 A

27 2018710027 ALMAIRAH NURFAUZIAH 88.31 A

28 2018710028 ALVI FAUZIAH 85.31 A

29 2018710029 ALVIAN RAMADAN 90 A

30 2018710030 ALVIRA DAMAYANTI 90 A

31 2018710031 ALVIRA RIZKA UTAMI 85 A

32 2018710032 AMELIA NOVITA 100 A

33 2018710033 AMIRA MHUTHIA ADILA 95 A

34 2018710034 ANDI BUNGA PERMATASARI 89.62 A

35 2018710036 ANNISAA 87 A

36 2018710037 ARBIAN HUMAIDI SISMANTO 89.69 A

37 2018710038 ARDIMAS SAPUTRA 90 A

38 2018710039 ARI LARAS SETYANING RISKI 88.46 A

39 2018710040 ARUM SRI AMBARWATI 90 A

40 2018710042 ASTRI MARETTA 83.23 A-

41 2018710043 AUDIA LESTARI 85.31 A

42 2018710044 AULIA SAPUTRA 95 A

43 2018710045 AYU FEBRIANA LESTARI 94.62 A

44 2018710046 BABY SHAFIRA ZAINTIRA 95 A

45 2018710047 BELLA FEBRIANI 100 A

Daftar Nilai KKN



46 2018710048 CARLINA SURYA 87.46 A

47 2018710049 CINDI MADURI 86.85 A

48 2018710050 CUT NOVA FARHALIDA 85.62 A

49 2018710051 DANDI SURYA WARDHANA 92.46 A

50 2018710052 DELIKA PUSPITA 85.77 A

51 2018710053 DENITA NUR ANISYA 88.92 A

52 2018710054 DESVA OKTARIA 88.85 A

53 2018710055 DEVIANA ANINDA PUTRI 85.54 A

54 2018710056 DEWI PUTRI SYARIFAH 87.08 A

55 2018710057 DEWI RISQAN MARFIAH 85 A

56 2018710058 DEWI WULANDARI 77.15 B+

57 2018710059 DHEA MEDITASARI 86.54 A

58 2018710061 DINDA HASNATUL SALSABILA 86.92 A

59 2018710062 DINDA NUR AMALIA 92.46 A

60 2018710063 DINDA PRATIWI 88.92 A

61 2018710064 DWI RAMADINI 85 A

62 2018710065 DWIKI HASTOMO PUTRA 87.08 A

63 2018710066 DWITA MEYLINA NUR AISYAH 89 A

64 2018710067 ELSYA ZAINA ELIDZAR 85 A

65 2018710068 ENDAH NURPRATIWI 89.69 A

66 2018710069 ERLANGGA PUTERA PAMUNGKAS 90 A

67 2018710070 ERNA MARTIYANI 90 A

68 2018710071 EVA RAHMAWATI 88.15 A

69 2018710072 FARAH MAULIDA RAHMAH 90 A

70 2018710073 FARAH NURUL BASMA 90 A

71 2018710074 FATHYAH ZAHRA KHAULA 95 A

72 2018710075 FAUZAN FIRDAUS 85 A

73 2018710076 FESTIA DWI CAHYANI 92.23 A

74 2018710077 FITRI RAHMANINGSIH 88 A

75 2018710078 GEMA ARIYANDA SYARIF 85.92 A

76 2018710079 GHINA SYANIA ZAHIRAH 85.15 A

77 2018710080 HAINA MAULANI 88.23 A

78 2018710081 HAMIDAH AMANI FITRI 95 A

79 2018710082 HANIFAH ISMI AMHAL 88.08 A

80 2018710083 HANIFAH SEKAR WULANDARI 95.08 A

81 2018710084 HANNA MAULIDA 90 A

82 2018710085 HILDA MUTIAH 77.69 B+

83 2018710086 HILDA NURUL FADILLAH 89.23 A

84 2018710087 HIMMATUL ULYA 90 A

85 2018710088 INA ANNISA 85.46 A

86 2018710089 INDAH NOFITA 85.38 A

87 2018710090 IRAWATI WULANDARI 85.77 A

88 2018710091 IRJA SRIANI MASITHA 88 A

89 2018710092 ISMIYATUN JARIYAH 90 A

90 2018710093 JOVITA MELVIRA 90 A

91 2018710094 KARIMAH AZZAHRA 90 A

92 2018710095 KHAIRUNNISA 85 A

93 2018710096 KLARYSA 85.69 A

94 2018710097 LATIFAH KHUMAIRAH 91.15 A

95 2018710098 LENTERA MAHAMERU KAFFAH 95 A



96 2018710099 LIA AMBARWATI 100 A

97 2018710100 LINGGA RIZARNI 88 A

98 2018710101 LUBNA NABILLA 88.77 A

99 2018710102 LUTFIANA AULIA 97.92 A

100 2018710103 LUTHFI NUR FATHIMAH 90 A

101 2018710104 MARISA AMALIA CITRA 89.08 A

102 2018710105 MARSYA BALKHIES AL FAATIHAH 91.54 A

103 2018710106 MEDINIO LEONITA KARTIKA SARI 90 A

104 2018710107 MEGA RIZKI UTAMI 88.92 A

105 2018710109 MOCHAMMAD FANNY AFRIANSYAH 86.62 A

106 2018710110 MUCHAFITH KURNIAWAN 93.08 A

107 2018710112 MUHAMAD RIZKY 85 A

108 2018710113 MUHAMMAD DZIKRI MUSTOFA 77.69 B+

109 2018710114 MUHAMMAD HERLANGGA PUTRA 76.23 B+

110 2018710116 MUHAMMAD UWEIS AL-QORNY VIRDINANT 90 A

111 2018710117 MUTIARA RAMADHANI PUTRI 94.38 A

112 2018710118 NABILAH NUR HAENISA 90 A

113 2018710119 NABILLA PUTRI JULLIZIR 79.92 B+

114 2018710120 NADA UDZROTU SHAUMA 91.54 A

115 2018710122 NANDA AFINA RIYADHU ILMA 96.54 A

116 2018710123 NASTITI DYAH PRASTIWI 85.46 A

117 2018710124 NATASHA FESBRIAN 90 A

118 2018710125 NAURA NISRINA 90 A

119 2018710126 NIKITE PUTRI 88.85 A

120 2018710127 NINDYA PUTRI LARASATI 90 A

121 2018710128 NISRINA KHAIRUNISA 86.92 A

122 2018710129 NOVI NURUL AINI 90 A

123 2018710131 NOVY NURLAILY 85 A

124 2018710132 NUR RAHMAN REZANTO 86.15 A

125 2018710133 NUR RAMADHAN 85 A

126 2018710134 NURHALIZA ASTRI FETIANA 85.77 A

127 2018710136 PARADISSAH PUTRI MULYANTI 85 A

128 2018710137 PUSPA NUJULLA 95.23 A

129 2018710138 PUTRI DWI ARDIYANTI 86.46 A

130 2018710139 PUTRI NABILA ROHMAH 86.15 A

131 2018710140 RAFIF NABHANI NAUFAL 86.54 A

132 2018710142 RANI KHAIRUNNISA 90.77 A

133 2018710143 RESTI NILAM RESMINI 90 A

134 2018710144 RINA OKTAVIA 83.85 A-

135 2018710145 RISZA APRIANA 85.31 A

136 2018710146 RIZHA ERLYANI 93.92 A

137 2018710147 RIZKIATUL MAFTUHAH 94.62 A

138 2018710148 RIZKY ANDRIYANTO 87.69 A

139 2018710149 SAAFIRA RIHAADATUL AISY 85 A

140 2018710150 SALSA ELVIRA PANORAMA 88.08 A

141 2018710151 SALSABHILA NAZHIFA AMELIA 85.77 A

142 2018710152 SALSABILA EDITIA RAHMAH 85.08 A

143 2018710153 SALSABILLA QURROTA A'YUN 87 A

144 2018710154 SAPNA SALSABILLAH 85 A

145 2018710155 SASKYA CHOIRUNISA 81 A-



146 2018710156 SEKAR FITRI ANDINI 92.23 A

147 2018710158 SEPTIA HARZANI 90 A

148 2018710159 SHASA YUNITA 95 A

149 2018710160 SHELLY FADHILAH MUQSITH 85.77 A

150 2018710161 SHINTA MARLIANA 90 A

151 2018710162 SUCIATI TRIANA PUTRI 81.15 A-

152 2018710163 SUKNIA 85.38 A

153 2018710164 SYIFA AULIA RAHMAH 86.08 A

154 2018710166 TEGUH KHAIRUDIN 86.08 A

155 2018710167 THALZA PRAMESTY HAMUDYA 85 A

156 2018710168 THASIA LARASATI 90.77 A

157 2018710169 TWINKY JULIANTI 88.08 A

158 2018710170 VANIA ALDA NABILAH 87 A

159 2018710172 VINA SABRINA 87.69 A

160 2018710173 YASMIN NURUL JANATI 86.31 A

161 2018710174 YORAND RIZQY MAULANA 85.31 A

162 2018710175 YUDHITA MEYLINA 91.54 A

163 2018710176 ZAHRA ADINDA HERDIANNISA 87.69 A

164 2018710177 ZAHRO MUFIDA 88.31 A

165 2018710178 ZALFA MAHARANI PUTRI 88.92 A

166 2018710179 ZALMA NUR KHADIJAH PUTRI 90 A

167 2018710180 ZALMADINA ANRISA 85.23 A

168 2018710181 ZULIA DAMAYANTI 86.15 A

169 2018710182 ZULIA HARDIYANTI 85.77 A

170 2018710183 ZULVA NUR RIZQY AMALIA 88 A

171 2.0201E+13 FANY RAMAYANTI 87.23 A

SUHERMAN

Jakarta,   10 Agustus    2021

Dosen



Frekuensi 

Kehadiran 

Sesuai 

Jadwal

Keterangan

Kehadiran 1 Kehadiran 2 Kehadiran 3 Kehadiran 4 Kehadiran 5

1 dr Eddy Multazam, SpFK 10x50
28.06.2021 

(2x50)

29.06.2021 

(2x50)

01.07.2021 

(2x50)

05.07.2021 

(2x50)

08.07.2021 

(2x50)

2 dr. Nur Asikin, PhD 2x50
28.06.2021 

(2x50)

3 dr. Agus Sunarto, Sp.OG 2x50
29.06.2021 

(2x50)

4 Prof. Armen Muchtar, Sp.FK 12x50
01.07.2021 

(3x50)

03.07.2021 

(3x50)

08.07.2021 

(3x50)

09.07.2021 

(3x50)

6 dr. Rahmini Sabhariah, Sp.A 2x50
01.07.2021 

(2x50)

7
Prof.Dr.dr. Endang Sri 

Murtiningsih Basuki, MPH 
2x50

02.07.2021 

(2x50)

8 dr. Adinta Anandani, Sp.MK 2x50
06.07.2021 

(2x50)

9 DR. Suherman 2x50
06.07.2021 

(2x50)

10
dr. Resna Ratri Murti Wibowo, 
Sp.PD

4x50
07.07.2021 

(2x50)

14.07.2021 

(2x50)

Perkuliahan

No Kegiatan Nama Dosen

Frekuensi Kehadiran Sesuai Absensi (Nx50)

(Nx50)
contoh: Kehadiran 1 = 3x50 (3/10/18)



Jumat,02.07.202

1

Rabu, 

07.07.2021

Rabu, 

14.07.2021
Jml

Jml 

Pertem
dr. Eddy

dr. Nur 

Asikin
dr. Eddy dr. Agus Prof. Armen dr. Eddy dr. Rahmini

Prof. Endang 

Basuki
Prof. Armen dr. Eddy dr. Adinta DR. Suherman dr. Resna Prof. Armen dr. Eddy dr. Resna

09.50-11.30 13.00-14.30 09.50-11.30 13.00-14.30 07.20-09.00 09.50-11.30 13.00-14.30 09.30-11.30 07.20-09.00 09.50-11.30 07.20-09.00 13.00-14.30 14.00-15.30 07.20-09.50 13.00-14.30 13.00-14.30

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33

1 DIINAR SYIFAA NAJDIIFAH 2017730036 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
2 LALU AHMAD ASMAYADI 2017730062 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
3 SONY ADITYA RIZKI SIANTURI 2017730115 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
4 AFIIFAH FABRIANTY 2018730001 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
5 ALFI LIANI SAKINAH 2018730003 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
6 ALFIANA ADHITIA SAEPUDIN 2018730004 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
7 AMIRA LAYYINA SALSABIELA 2018730005 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
8 ANDIENI NUR INSANI 2018730006 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
9 ANDREZA RAGIL JUNINDRA 2018730007 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 3 2 2 29 33 87,88 ikut ujian
10 ANNISA GHOLIZA PUTRI 2018730009 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 0 2 2 28 33 84,85 ikut ujian
11 ANNAYA NOOR SABRINA 2018730010 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
12 ANNISA VIKA AUGUSTIA 2018730014 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
13 ATHIRA AZHAR BUDIANI 2018730017 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
14 AYU DIKA ANUGARAHWATI 2018730018 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
15 AZIZA ISHAKOVA 2018730020 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
16 CINDY SALSABILA MUHARANI 2018730023 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
17 DAWUD MUZAKKI 2018730024 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
18 DONY PRASETYA NUGRAHA 2018730025 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
19 ELSA NADIA WAHYUNINGSIH 2018730027 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
20 EVELIN WIDOWATI 2018730031 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
21 FAIDAH FARIHATUL FAJRIYAH 2018730034 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
22 FARRAS FAIRUZZAKIAH SULAEMAN 2018730035 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
23 FILDZAH SITI GHASSANI 2018730038 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
24 FIRNA DIANTHA ETIKA 2018730039 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
25 HAMZAH HAIDAR 2018730041 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
26 HANA FATHIAZZAHRA JAELANI 2018730042 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
27 HANNA DESNIA IRFANI 2018730043 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
28 HARLI ZIHDAN KOTO 2018730044 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
29 HASRI INDAH NUR ALFIANI 2018730046 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
30 INDAH DWI ANUGRAH 2018730048 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
31 INTAN KARLINA 2018730049 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
32 IYAZA IMTIAZ 2018730050 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
33 JENNY CALLISTA VAULINA 2018730052 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
34 LEGAWA ARIF KURNIA 2018730053 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
35 LIANA RAHAYU 2018730054 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
36 LISMANDASARI 2018730056 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
37 LUTHFIYYAH ADELIA SUKMA 2018730057 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
38 M. RAFLY AULIA RASYID 2018730058 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
39 M. RIZKY BAMBANG WIRATMOKO 2018730059 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
40 MAYNALIZA NURUL AINI 2018730060 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
41 MELANI MAHARANI 2018730061 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
42 MUHAMMAD ALFIAN NAUFAL 2018730064 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
43 MUHAMMAD FAIRUZAKI 2018730066 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
44 MUHAMMAD IKMAL SYAFI'I 2018730067 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
45 MUHAMMAD INDO FUJI RAHMAN 2018730068 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
46 MUSA RAMADHAN ELANG KAKUNG SISMADI2018730071 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
47 MUTIARA FELLINA MAHARANI 2018730072 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
48 NAILA DURRATU SA'DIYAH 2018730077 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian

% Ket

HASIL REKAPITULASI ABSENSI MAHASISWA SISTEM TERAPEUTIK

BLOK IV SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2020-2021

No Nama NIM

Selasa,29.06.2021Senin,28.06.2021 Kamis ,01.07.2021 Selasa, 06.07.2021 Kamis, 08.07.2021Senin, 05.07.2021



49 NANDYA SATYANING RAHAYU 2018730078 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
50 NUR CHOMSATUN FASYAROFA THOIBAH2018730080 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
51 NUR RAHMAH SARI 2018730081 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
52 NUR SYAH FITRIYANA RAMADHANI 2018730082 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
53 NURHALISA PUTRI 2018730083 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
54 PELIA DESWITA 2018730084 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
55 RAFIEDAH ISHMAH MAIMUNAH 2018730085 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
56 RIFALDI ADHADI ARIPIN 2018730090 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
57 RIZKA AWALIYAH 2018730091 2 2 2 0 2 2 0 2 2 2 2 2 2 3 2 2 29 33 87,88 ikut ujian
58 SALSABILA BRILLIANT WIDYADHANA 2018730095 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
59 SARAH AGNIARAHMAH 2018730096 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
60 SARAH SHABIYYAH AQILAH 2018730097 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 2 2 2 3 2 2 31 33 93,94 ikut ujian
61 SEFIA NABILA NUR AZMI TARIGAN 2018730098 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
62 SHELINA RAHMADANI 2018730101 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
63 SYIFA AMALIA KHAIRUNNISA 2018730105 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
64 TAUFIK ISMAIL 2018730107 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
65 TEUKU MUHAMMAD RIZQON AKBAR MULY2018730108 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 3 2 2 29 33 87,88 ikut ujian
66 TIARA SUCI ANGGRAINI 2018730109 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
67 AGUNG YUSUP MAULANA 2018730111 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
68 ANGGIE KHARISSA MIHADIE 2018730114 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
69 DHEA CHARIENTANIA ERYANTI 2018730118 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
70 DIAZ RESDYANUGRAHA 2018730120 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
71 FARADILLAH SURYANDA 2018730123 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
72 HIDLIR NUGRAHDI 2018730125 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
73 INDAH WISNU SEKARWANGI 2018730126 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
74 MUHAMMAD IRFAN RANAPUTRA D. 2018730129 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
75 MUTIARA ANNISYA 2018730131 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
76 NUSAIBA DZATIRRAHMA 2018730132 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
77 PUTRI APRILLIA 2018730134 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
78 SEPTIARANI ARIFTETRI WIDIASESA 2018730138 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian
79 SHOLAHUDDIN AL FATIH 2018730141 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 33 33 100,00 ikut ujian



No Nama Nim Grade

1 DIINAR SYIFAA NAJDIIFAH 2017730036 A-

2 LALU AHMAD ASMAYADI 2017730062 A-

3 SONY ADITYA RIZKI SIANTURI 2017730115 B

4 AFIIFAH FABRIANTY 2018730001 A-

5 ALFI LIANI SAKINAH 2018730003 B+

6 ALFIANA ADHITIA S 2018730004 B+

7 AMIRA LAYYINA SALSABIELA 2018730005 B

8 ANDIENI NUR INSANI 2018730006 B+

9 ANDREZA RAGIL JUNINDRA 2018730007 B+

10 ANNISA GHOLIZA PUTRI 2018730009 B+

11 ANNAYA NOOR SABINA 2018730010 A-

12 ANNISA VIKA AUGUSTIA 2018730014 B+

13 ATHIRA AZHAR BUDIANI 2018730017 B+

14 AYU DIKA ANUGARAHWATI 2018730018 A-

15 AZIZA ISKHAKOVA 2018730020 B

16 CINDY SALSABILA MUHARANI 2018730023 B+

17 DAWUD MUZAKKI 2018730024 B+

18 DONY PRASETYA NUGRAHA 2018730025 B+

19 ELSA NADIA WAHYUNINGSIH 2018730027 A-

20 EVELIN WIDOWATI 2018730031 A-

21 FAIDAH FARIHATUL FAJRIYAH 2018730034 B+

22 FARRAS FAIRUZZAKIAH SULAEMAN 2018730035 A-

23 FILDZAH SITI GHASSANI 2018730038 A-

24 FIRNA DIANTHA ETIKA 2018730039 B+

25 HAMZAH HAIDAR 2018730041 A-

26 HANA FATHIAZZAHRA JAELANI 2018730042 B+

27 HANNA DESNIA IRFANI 2018730043 B

28 HARLI ZIHDAN KOTO 2018730044 B+

29 HASRI INDAH NUR ALFIANI 2018730046 A-

30 INDAH DWI ANUGRAH 2018730048 A-

NILAI AKHIR SISTEM TERAPEUTIK

SEMESTER GENAP TA 2020-2021



31 INTAN KARLINA 2018730049 A-

32 IYAZA IMTIAZ 2018730050 B+

33 JENNY CALLISTA VAULINA 2018730052 B

34 LEGAWA ARIF KURNIA 2018730053 B+

35 LIANA RAHAYU 2018730054 B+

36 LISMANDASARI 2018730056 A-

37 LUTHFIYYAH ADELIA SUKMA 2018730057 A-

38 M RAFLY AULIA RASYID 2018730058 B+

39 M. RIZKY BAMBANG WIRATMOKO 2018730059 B+

40 MAYNALIZA NURUL AINI 2018730060 B

41 MELANI MAHARANI 2018730061 B-

42 MUHAMMAD ALFIAN NAUFAL 2018730064 A-

43 MUHAMMAD FAIRUZAKI 2018730066 B+

44 MUHAMMAD IKMAL SYAFI'I 2018730067 B+

45 MUHAMMAD INDO FUJI RAHMAN 2018730068 A-

46 MUSA RAMADHAN ELANG KAKUNG SISMADI 2018730071 B

47 MUTIARA FELLINA MAHARANI 2018730072 B+

48 NAILA DARRATU SA'DIYAH 2018730077 B+

49 NANDYA SATYANING RAHAYU 2018730078 B

50 NUR CHOMSATUN FASYAROFA THOIBAH 2018730080 B+

51 NUR RAHMAH SARI 2018730081 B

52 NUR SYAH FITRIYANA RAMADHANI 2018730082 B+

53 NURHALISA PUTRI 2018730083 B+

54 PELIA DESWITA 2018730084 A-

55 RAFIEDAH ISHMAH MAIMUNAH 2018730085 A-

56 RIFALDI ADHADI ARIPIN 2018730090 B+

57 RIZKA AWALIYAH 2018730091 B+

58 SALSABILA BRILLIANT WIDYADHANA 2018730095 B+

59 SARAH AGNIARAHMAH 2018730096 B+

60 SARAH SHABIYYAH AQILAH 2018730097 B+

61 SEFIA NABILA NUR AZMI TARIGAN 2018730098 B+

62 SHELINA RAHMADANI 2018730101 A-

63 SYIFA AMALIA KHAIRUNNISA 2018730105 B+

64 TAUFIK ISMAIL 2018730107 B+



65 TEUKU MUHAMMAD RIZQON AKBAR MULI 2018730108 D

66 TIARA SUCI ANGGRAINI 2018730109 B-

67 AGUNG YUSUP MAULANA 2018730111 A-

68 ANGGIE KHARISSA MIHADIE 2018730114 B+

69 DHEA CHARIENTANIA ERYANTI 2018730118 A-

70 DIAZ RESDYANUGRAHA 2018730120 A-

71 FARADILLAH SURYANDA 2018730123 B+

72 HIDLIR NUGRAHDI 2018730125 B+

73 INDAH WISNU SEKARWANGI 2018730126 B+

74 MUHAMMAD IRFAN RANA PUTRA D 2018730129 A-

75 MUTIARA ANNISYA 2018730131 A-

76 NUSAIBA DZATIRRAHMA 2018730132 B+

77 PUTRI APRILLIA 2018730134 A-

78 SEPTIARANI ARIFTETRI WIDIASESA 2018730138 A-

79 SHOLAHUDDIN AL FATIH 2018730141 B+

Jakarta, 16 Agustus 2021

Kordinator/Sekretaris Sistem Terapeutik

dr. Eddy Multazam, Sp.FK









Selasa, 

29/06/2021

Kamis, 

01/07/2021

Jumat, 

02/07/2021dr. Aldrin 

Neilwan, Sp. 

Ak. MARS. M. 

Biomed(Onk). 

Prof. Dr. dr. 

Armen 

Muchtar, SpFK

dr. Audia 

Nizhma 

Nabila, 

M.Biomed

Prof.Dr.dr. 

Endang Sri 

Murtiningsih 

Basuki, MPH 

dr. Eddy 

Multazam, 

SpFK

Dr.Suherman, 

M.S

07.20-09.50 09.50-11.30 12.35-13.20 07.20-10.40 07.20-10.40 09.30-11.10 09.50-11.30 12.35-15.05

3 2 1 4 4 2 2 3

1 Aldi Fakhrul Rozi 2018730002 3 2 0 4 4 2 2 3

2 Anggraeni Dwi Puspita Sari 2018730008 3 2 1 4 4 2 2 3

3 Annisa Nurul Afifah 2018730011 3 2 1 4 4 2 2 3

4 Annisa Salsabil Husna 2018730012 3 2 1 4 4 2 2 3

5 Annisa Sastrawati Rayes 2018730013 3 2 1 4 4 2 2 3

6 Arrizqi Hafidh Abdussalam 2018730015 3 2 1 4 4 2 2 3

7 Athaya Luthfi 2018730016 3 2 1 4 4 2 2 3

8 Azhar Wicaksono 2018730019 3 2 1 4 4 2 2 3

9 Azzahra Asya Sisdiani 2018730021 3 2 1 4 4 2 2 3

10 Caesar Daffa Nugraha 2018730022 3 2 0 4 4 2 0 3

11 Dyah Mutia Saraswati 2018730026 3 2 1 4 4 2 2 3

12 Elsa Novilindra 2018730028 3 2 1 4 4 2 0 3

13 Elvi Audriana Nuraini 2018730029 3 2 1 4 4 2 2 3

14 Emir Salim 2018730030 0 0 0 4 0 2 2 3

15 Fadhil Fikri Fadjry 2018730032 3 2 1 4 4 2 2 3

16 Fatharani Mazaya Gassani 2018730036 3 2 1 0 4 2 2 3

17 Fauziyah Aulia Rachmat 2018730037 3 2 1 4 4 2 2 3

18 Hasbi Tri Fatwa Nur Alam 2018730045 3 2 0 4 4 2 2 3

19 Ilham Kamil Satria 2018730047 3 2 1 4 4 2 2 3

20 Izza Ihsan 2018730051 3 2 1 4 4 2 2 3

HASIL REKAPITULASI DAFTAR HADIR BLOK INTEGRATIVE MEDICINE TA 2020-2021

dr. Aldrin Neilwan, Sp. Ak. 

MARS. M. Biomed(Onk). 

M.Kes, SHNo NAMA NIM

Senin, 28/06/2021 Senin, 05/07/2021



21 Linggar Pradipta 2018730055 3 2 1 4 4 2 2 3

22 Mohammad Talha 2018730062 3 2 1 4 0 2 2 3

23 Muhamad Rasyid Irawan 2018730063 3 2 1 4 4 2 2 3

24 Muhammad Bobby Suristian 2018730065 3 2 1 4 4 2 2 3

25 Muhammad Jodi Cabisio Priyanto 2018730069 3 2 1 4 4 2 2 3

26 Muhammad Reynaldi Anandita Ganing2018730070 3 2 1 4 4 2 2 3

27 Nabila Jasmine Kusumaning Ardianti2018730073 3 2 1 4 4 2 2 3

28 Nadiah Cahyanih 2018730074 3 2 1 4 4 2 2 3

29 Nadiah Iftinah 2018730075 3 2 1 4 4 2 2 3

30 Nadif Mahendra Tiasto 2018730076 3 2 1 0 4 2 2 3

31 Nina Nurhilma 2018730079 3 2 1 4 4 2 2 3

32 Ratri Qirana Putri Saryadi 2018730086 3 2 1 4 4 2 2 3

33 Ratu Raniazahra Jonis 2018730087 3 2 1 4 4 2 2 3

34 Raudatul Sifa Afrijiyah 2018730088 3 2 1 4 4 2 2 3

35 Ridho 2018730089 3 2 1 4 4 2 2 3

36 Rizki Novita Sari 2018730092 3 2 1 4 4 2 2 3

37 Rulli Rustaman 2018730093 3 2 1 4 4 2 2 3

38 Shafira Aulia Khairunnisa 2018730099 3 0 1 4 4 2 2 3

39 Shara Fatimatuzzahro 2018730100 3 2 1 4 4 2 2 3

40 Siti Haniwidiya 2018730103 3 2 1 4 4 2 2 3

41 Siti Mardiana 2018730104 3 2 1 4 4 2 2 3

42 Tasya Amelia Salsabilla 2018730106 3 2 0 4 4 2 2 3

43 Afifa Nuha Suhaila 2018730110 3 2 1 4 4 2 2 3

44 Ananta Faiq Fadhlurrohman 2018730112 3 2 1 4 4 2 2 3

45 Alvita Shabilla Chintami 2018730113 3 2 1 4 4 2 2 3



46 Arninda Zahra 2018730115 3 2 1 4 4 2 2 3

47 Arsa Radix Ismail 2018730116 3 2 1 0 4 0 2 3

48 Diana Salsabila Khoirunnisya Arrasuli2018730119 3 2 1 4 4 2 2 3

49 Fairuz Isni Salsabila 2018730121 3 2 1 4 4 2 2 3

50 Faradila Ajeng Kariswanti 2018730122 3 2 1 4 4 2 2 3

51 Gita Persada Octaviani 2018730124 3 2 1 4 4 2 2 3

52 Luftania Hartandi Hasan 2018730127 3 2 1 4 4 2 2 3

53 Muhammad Hanif Muhibat 2018730128 3 2 1 4 4 2 0 3

54 Mutiara Adinastika Maysara 2018730130 3 2 1 4 4 2 2 3

55 Pramacetta Daneswara Nuraulia Aryaputra2018730133 3 2 1 4 4 2 2 3

56 Putri Zelba Aguines 2018730135 3 2 1 4 4 2 2 3

57 Rizky Wulandari 2018730136 3 2 1 4 4 2 2 3

58 Safira Isninditia Salsabila 2018730137 3 2 1 4 4 2 2 3

59 Shafa Nabila Mumtaz 2018730139 3 2 1 4 4 2 2 3

60 Shahfinaz Humaeratul Althaf 2018730140 3 2 1 4 4 2 2 3

61 Syarifah Alawiyah 2018730142 3 2 1 4 4 2 2 3

62 Thalia Nur Azizah 2018730143 3 2 1 4 4 2 2 3

63 Tri Wahyuni Hidayati 2018730144 3 2 1 4 4 2 2 3

64 Ulfi Safitri Ramadhani 2018730145 3 2 1 4 4 2 2 3

65 Vina Nahdia Amalia 2018730146 3 2 1 4 4 2 2 3

66 Witania Selini 2018730147 3 2 1 4 4 2 2 3

67 Yosava Shalsabila Hartoyo 2018730148 3 2 1 4 4 2 2 3

68 Zeinadine Zakaria 2018730149 3 2 1 4 4 2 2 3
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